dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

247-19

253-19

262-19

I0p. MU0
3aKkJlouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeaneHue
OUEHKM

000 "VKB
"JkcnepTb"

000 "MKB
"SkcnepTtb"

000 "MKBb
"IkcnepTbh”

CBepeHusn

JlannHa Hapexxna BaneHTUHOBHa

010067

20.12.2016

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

02.07.2019

09.07.2019

31.07.2019

O6beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBanndMKaLMOHHOro aTTecrata

nerkoson asToMo6unb RENAULT LOGAN.
KBannpunkaunoHHbIN aTTecTaT B
0671aCTN OLLEHOYHOW AEATENBbHOCTY MO
HanpaBaeHnto «OueHKa OBMXKNUMOro

mmyuwectsa» oT 03.11.2017 Ne 000497-2.

dyproH N'A3 2705. KBanngpurKaLnoHHbIN
aTTectaT B 061aCcTV OLLEHOYHON
0eAaTeNbHOCTM No HanpaBAeHUIO
«OueHKa ABMXUMOro nmyuiectsa» oT
03.11.2017 Ne 000497-2.

E)xxemecsiyHaa apeHgHasa nnaTa
(pacyéTHasa oeHe)xxHasa cymMmMma, 3a
KOTOPYIO0 06BHEKT HEABUXXMMOCTU MOXKET
ObITb ClaH B apeHAy Ha AaTy OLEHKUN
MPU TUMNYHbIX PbIHOYHbLIX YC/IOBUAX)
ABTOMaT no npofaxe cHekos FOODBOX,
ABTOMaT no npofake HannTkos NOVA.
KBanndunkaunoHHbIN aTTecTaT B
0671aCTN OLLEHOYHON AEATENBHOCTY MO
HanpasaeHuto «OueHKa OBUXXNMOTO

mmyltectsa» oT 03.11.2017 Ne 000497-2.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Keapuesas cywka RED Chili Quartz Flash
20"x24"” (51x61 cm) MHeBMaTU4eckKas
HaTs>XHaa cnctema Max Newton 48" x
60" (122x152) YHuBepcanbHbIN N/a
TpadapeTHbI cTaHoK TIC SCF-550
(FTOHKOHT) - MalwnHa ona NnevyaTu Ha
rNagKom N Kpyraom noBepxXHOCTH

000 "NKBb Yy % , .
330-19 12.09.2019 CTPONCTBO CyLINNBHOE, MoA PbIHOYHAS
"JkcnepTb" ECONOMAX D (Fabap. p-p 239*84*127
MM, 380B/3®/41A), apT.
EMXD240303835031M

(10130200/011013/0015026/1, MonbLua).
KBanndunkaynoHHbIN aTTecTaT B
0651aCTV OLLEHOYHOM AEATENBLHOCTHY MO
HanpasneHunto «OLeHKa ABMXKUMOIro
mMmyuwectsa» oT 03.11.2017 Ne 000497-2.

OBn>xumoe nmyLLiecTtso, bbiBluee B
3KCnyaTaumn, @ UMeHHO aTTpakLUnoH
«Becenble ropkn» 1981 roga Bbinycka,
000 "KBb MHB. Ne 0105011. KBanugmnKaLnOHHbIN
339-19 . . 20.09.2019 3 pbIHOYHAA
JKkcnepTb aTTecTaT B 06/1aCTN OLLEHOYHOM
0eAaTeNbHOCTM No HanpaBieHUIo
«OueHKa OBUXMMOro uMmyLiectea» oT

03.11.2017 Ne 000497-2.

Nerkoson aBToMo6mb RENAULT
MEGANE SCENTIC. KBannpunkaunoHHbIN
000 "NKB aTTecTaT B 0671aCTU OLLEHOYHON
342-19 26.09.2019 H DbIHOYHAS
"JkcnepTb" [eATeNIbHOCTU MO HarnpasBJIeHUIO
«OueHKa ABUXMMOro uMyLiectea» oT

03.11.2017 Ne 000497-2.

ATTpakunoH "OpbuTta".
Kea auvo N aTTecTa
000 "VIKE BasnduKaum HHbIJ/I TTecTaT B
345-19 — 30.09.2019 061acTV OLlEeHOYHOW AeATeNbHOCTM Mo pblHOYHaA
P HanpaesieHNto «OLeHKa ABVXMOT0
mmyiectsa» oT 03.11.2017 Ne 000497-2.

nerkoeson aBTomMobuns CY3YKU JIMNY.
KBanudukaunoHHom atTectaT B obnactu

11.07.2019 OLIEHOYHON pgeaTesbHOCTU «OueHKa PbiHOYHaA
OBVXMMOro nmyutectea» Ne 000497-2,
BbldaHHbIN 03.11.2017 roaa;

676/03- 000 "MKBb
19 "IkcnepTb



16/02-
19

16/02-
19

26/02-
19

406/1-
19

479/N-
19

513/Nn-
19

000 "MKBb
21.08.2019

"IkcnepTb

"KB
000 21.08.2019

"SkcnepTb

000 "MKBb
15.08.2019

"IkcnepTb

000 "MKB
01.07.2019

"JkcnepTb

"KB
000 12.08.2019

"SkcnepTb

000 "MKBb
20.08.2019

"JkcnepTb

15 06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
6e300KyMeHTapHbIX akunin OTKPbITOro
aKuunoHepHoro obuectea «Omera-ClrnAK-
WH>XXEHEePUHr» (oLeHKa ABMXNMOro
nMyLLecTBa B pamMKax oLeHkKn brusHeca).
KBanudgukaumnoHHom aTTectaT B obnactu
OLeHOYHOW aeATenbHOCTU «OueHKa
OBUXMMoro nmyuectea» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 rona

357 202 06bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
6e3n0KyMeHTapHbIE aKLKn
AKUWOHepHoro obuwecTBa «AHTUKOP»
(oueHKa ABMXXUMOro nMyLlecTBa B
paMKax oueHkn busHeca).
KBanungukaunoHHon aTTectaT B obnactu
OLLeHOYHON aeaTenbHOoCTU «OueHKa
ABv>XmnMoro nmyutectsa» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

Moayfb CTPOUTENIbHOr0 BaroH4MKa
nerkosoro astomobuns LLUEBPOJIE
LANOS npuHagnexawero OO0
«[lckoBarponpoMaopcTpomn»
KBanudgukaunoHHom atTectaT B obnactu
OLEHOYHOWN faeaTenbHOCTN «OueHKa
OBVXMMOro nmyuiectea» Ne 000497-2,
BbldaHHbIN 03.11.2017 roaa;

MoTOpoJISiep Mapkn B-150M
KBanndunkaunoHHon atTectaT B obnactum
OLEHOYHOW aeaTenbHOCTUN «OueHka
OBVXMoro numyutectsa» Ne 000497-2,
BblgaaHHbIN 03.11.2017 rooa

nerkoson asTomobuas BMW 318 1993
roga Bbinycka. KBaangpunkaunoHHON
aTTecTaT B 06/1aCTN OLLEHOYHOM
nesTenbHoCTU «OueHKa OBMXXUMOro
mmyiectBa» Ne 000497-2, BbiAaHHbIN
03.11.2017 ropa

JNerkoBown aBToMobumnb BA3-21070.
KBanndunkaunoHHon atTectaT B o6nactum
OLUEHOYHOW AesaTeNbHOCTN «OueHKa
OBVXMoro numyutectsa» Ne 000497-2,
BblgaHHbIN 03.11.2017 rooa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



629/M-
19

460/B-
19

528/B-
19

505/B-
19

609/B-
19

542/B-
19-1

000 "MKB
"SkcnepTb

000 "VKBb
"IkcnepTb

000 "MKB
"SkcnepTb

000 "MKb
"JkcnepTtb

000 "VKBb
"IkcnepTb

000 "MKB
"SkcnepTb

15.08.2019

19.07.2019

05.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

19.08.2019

HOyTOyKWN - Aspire S3, 5 HoyTHBykoB Asus
X554L, Asus X555L, Asus F553M, 2
HoyTbyka MacBook Air, Lenovo Ideapad
100-15IBD; - npuHTepbl - Samsung
Xpress M2070W n HP Color Laser]et Pro
MFP M177fw; - MoHuTOpbI - Acer G247HL
n Samsung S22E391H; - Koe-MalLnHa
Delonghi Magnifica; - MOBUNbHbIN
TenedoH Apple iPhone XS Max 64GB;
KBanndunkaunoHHon atTectaT B o6nactum
OLEHOYHOW aeaTenbHOCTUN «OueHkKa
OBVXMoro numyutectsa» Ne 000497-2,
BblgaHHbIN 03.11.2017 rooa

nerkosomn asToMobunbs SUZUKI GRAND
VITARA, 2008 roga Bbinycka, VIN
JSAJTA74V00502220, waccu Ne
OTCYTCTBYET, Ky30B Ne
JSAJTA74V00502220, uBeT cepbi,
perncTpaumoHHbI 3Hak P734KT33.
KBanunpunkaunoHHon atTectaT B o6nactum
OLLleHOYHON geaTenbHOCTU «OueHKa
ABVXXnMoro numyutectsa» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

nerkoson asToMmobuns VOLGA SIBER
KBanudgukaunoHHbI aTecTaT B 06actu
oueHo4YHoN aeaTesnibHOCTU "OueHKa
aoBvxmnMoro nmyuectea" Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

nerkoson asToMmob6unb HYUNDAI Accent
KBanudukaumnoHHom atTectaT B obnactu
OLEeHOYHOW fAeaTenbHOCTN «OueHka
OBVXMMoro nmyuiectesa» Ne 000497-2,
BbldaHHbIN 03.11.2017 roaa;

nerkoson asToMmobunb NISSAN ALMERA
KBanndunkaunoHHon atTectaT B 06n1actum
OLLleHOYHON gesaTenbHOCTU «OueHKa
OBVXMMoro numyutectsa» Ne 000497-2,
BblAdaHHbIN 03.11.2017 roaa;

aBToMobunb NA3 31105
KBanugukaumnoHHoM aTTecTaT B obnactu
OLeHOYHOW AeATenbHOCTU «OueHKa
OBVXMoro umyutectsa» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



542/B-
19-2

542/B-
19-3

542/B-
19-4

542/B-
19-5

542/B-
19-6

542/B-
19-7

542/B-
19-8

603/B-
19

000 "UKB
"IkcnepTb

000 "VKBb
"IkcnepTb

000 "MKB
"SkcnepTb

000 "MKBb
"JkcnepTtb

000 "VKBb
"IkcnepTb

000 "MKB
"SkcnepTb

000 "MKBb
"IkcnepThb

000 "UKB
"IkcnepTb

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

aBToMob6bunb FORD MONDEO
KBanndunkaunoHHon atTectaT B 06n1actum
OLEHOYHOW AesaTeNbHOCTN «OueHKa
OBVXMoro numyutectsa» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

aBToMobunb HYUNDAI Sonata
KBanudunkaymnoHHom atrectaT B obnacTtu
OLLleHOYHON geaTenbHOCTU «OueHKa
ABv>XmnMoro umyutectsa» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

aBToMO6MAbL XYHOAW NF 2.4
GLSKBanupunkaunoHHon atrectaT B
obnacTn oueHOYHON OeATEeNbHOCTH
«OueHKa oBMXKMUMOro nmyuiectea» Ne
000497-2, BblaaHHbIn 03.11.2017 rona;

aBToMo6bune HYUNDAI Sonata
KBanudukaumnoHHom atTectaT B obnactu
OLEHOYHOWN fAeaTenbHOCTN «OueHka
OBVXMMOro nmyuiectesa» Ne 000497-2,
BbldaHHbIN 03.11.2017 roaa;

aBTOMO6UNbL XEHO2 H® 2.4
COHATAKBannpukaLMoHHOM aTTecTaT B
0671aCTN OLLEHOYHON AEATENbHOCTH
«OueHKa ABUKMMOro nmyuiectea» Ne
000497-2, BblaaHHbI 03.11.2017 ropa;

aBToMobunb HYUNDAI NFGLS
KBanudgukaumnoHHom aTTecTaT B obnactu
OLeHOYHOW aeATenbHOCTU «OueHKa
ABUXMMoro nmyuiectea» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

aBTOMO6MNb MEPCEJEC-BEHLL E350
4MATIC KBannukaunoHHOM aTTecTaT B
061acTn OLEeHOYHON AeATeNIbHOCTH
«OueHKa ABMWKMMOro nmyuiectea» Ne
000497-2, BblgaHHbIN 03.11.2017 roaa;

3KCKaBaToOp 0AHOKOBLUOBbLIN 20 2621
B2KBanngukauMoHHOW aTTecTaT B
061aCcTN OLLEHOYHON AeATEeNbHOCTH
«OueHKa ABMXMMOro nMmyutectea» Ne
000497-2, BblaaHHbI 03.11.2017 ropa;

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



534/B-
19

566/B-
19

614/B-
19

597/B-
19

000 "NKBb
"IkcnepTb

000 "MKB
"IkcnepThb

000 "UKBb
"IkcnepTb

000 "NKBb
"IkcnepTb

20.08.2019

20.08.2019

16.09.2019

19.09.2019

OXOTHWYbE r1aJKOCTBOJIbHOE pYXXbe
SAUER (16/70;16/70), Ne46632.
KBanudgukaumnoHHom aTTecTaT B 0bnactu
oueHo4YHon aeaTenbHocTU «OueHKa
AOBVXnMoro umyutectsa» Ne 000497-2,
BblAaHHbIN 03.11.2017 roaa;

nerkoson aBTomMobusnb KIA RIO
2014KBanmdpurkaunoHHOM aTTecTaT B
obnacTn oUeHOYHON AeATeNbHOCTH
«OueHKa gBMWKMUMOro nmyuiectea» Ne
000497-2, BblgaHHbIN 03.11.2017 roaa;

nerkoeom asToMobunb BA3 21213
KBannpunkaunoHHon atTectaT B 06nactum
OLEHOYHOW aeaTenbHOCTN «OueHka
OBVXMoro nmyutectesa» Ne 000497-2,
BblgdaHHbIN 03.11.2017 roaa;

nerkoson aBToMobunb Toyota Corolla
KBannpunkaunoHHon atTectaT B o6nactum
OLLleHOYHON gesaTenbHOCTU «OueHKa
ABVXMMoro nmyutectsa» Ne 000497-2,
BblAdaHHbIN 03.11.2017 roaa;

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



