

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Лапина Надежда Валентиновна		
Номер в реестре членов РОО		010067		
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
247-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	02.07.2019	легковой автомобиль RENAULT LOGAN. Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная
253-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	09.07.2019	Фургон ГАЗ 2705. Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная
262-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	31.07.2019	Ежемесячная арендная плата (расчётная денежная сумма, за которую объект недвижимости может быть сдан в аренду на дату оценки при типичных рыночных условиях) Автомат по продаже снеков FOODBOX, Автомат по продаже напитков NOVA. Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная

330-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	12.09.2019	Кварцевая сушка RED Chili Quartz Flash 20"x24" (51x61 см) Пневматическая натяжная система Max Newton 48" x 60" (122x152) Универсальный п/а трафаретный станок TIC SCF-550 (Гонконг) - Машина для печати на гладкой и круглой поверхности Устройство сушильное, мод. ECONOMAX D (Габар. р-р 239*84*127 мм, 380В/3Ф/41А), арт. EMXD240303835031М (10130200/011013/0015026/1, Польша). Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная
339-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	20.09.2019	Движимое имущество, бывшее в эксплуатации, а именно аттракцион «Веселые горки» 1981 года выпуска, инв. № 0105011. Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная
342-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	26.09.2019	Легковой автомобиль RENAULT MEGANE SCENTIC. Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная
345-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	30.09.2019	Аттракцион "Орбита". Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности по направлению «Оценка движимого имущества» от 03.11.2017 № 000497-2.	рыночная
676/03-19	ООО "ИКБ "ЭкспертЪ"	11.07.2019	легковой автомобиль СУЗУКИ JIMNY. Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	Рыночная

16/02-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	21.08.2019	15 обыкновенных именных бездокументарных акций Открытого акционерного общества «Омега-СПАК-инженеринг» (оценка движимого имущества в рамках оценки бизнеса). Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года	Рыночная
16/02-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	21.08.2019	357 202 обыкновенные именные бездокументарные акции Акционерного общества «Антикор» (оценка движимого имущества в рамках оценки бизнеса). Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	Рыночная
26/02-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	15.08.2019	Модуль строительного вагончика легкового автомобиля ШЕВРОЛЕ LANOS принадлежащего ООО «Псковагропромдорстрой» Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	Рыночная
406/П-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	01.07.2019	мотороллер марки В-150М Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года	рыночная
479/П-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	12.08.2019	легковой автомобиль BMW 318 1993 года выпуска. Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года	рыночная
513/П-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	20.08.2019	Легковой автомобиль ВАЗ-21070. Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года	рыночная

629/М-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	15.08.2019	ноутбуки - Aspire S3, 5 ноутбуков Asus X554L, Asus X555L, Asus F553M, 2 ноутбука MacBook Air, Lenovo Ideapad 100-15IBD; - принтеры - Samsung Xpress M2070W и HP Color LaserJet Pro MFP M177fw; - мониторы - Acer G247HL и Samsung S22E391H; - кофе-машина Delonghi Magnifica; - мобильный телефон Apple iPhone XS Max 64GB; Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года	рыночная
460/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.07.2019	легковой автомобиль SUZUKI GRAND VITARA, 2008 года выпуска, VIN JSAJTA74V00502220, шасси № отсутствует, кузов № JSAJTA74V00502220, цвет серый, регистрационный знак Р734КТ33. Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
528/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	05.08.2019	легковой автомобиль VOLGA SIBER Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности "Оценка движимого имущества" № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
505/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	12.08.2019	легковой автомобиль HYUNDAI Accent Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
609/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	12.08.2019	легковой автомобиль NISSAN ALMERA Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-1	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль ГАЗ 31105 Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная

542/В-19-2	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль FORD MONDEO Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-3	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль HYUNDAI Sonata Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-4	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль ХУНДАЙ NF 2.4 GLSKвалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-5	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль HYUNDAI Sonata Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-6	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль ХЕНДЭ НФ 2.4 СОНТАКАвалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-7	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль HYUNDAI NFGLS Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
542/В-19-8	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	автомобиль МЕРСЕДЕС-БЕНЦ E350 4MATIC Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
603/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.08.2019	экскаватор одноковшовый ЭО 2621 В2Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная

534/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	20.08.2019	охотничье гладкоствольное ружье SAUER (16/70;16/70), №46632. Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
566/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	20.08.2019	легковой автомобиль KIA RIO 2014 Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
614/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	16.09.2019	легковой автомобиль ВАЗ 21213 Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная
597/В-19	ООО "ИКБ "Экспертъ"	19.09.2019	легковой автомобиль Toyota Corolla Квалификационной аттестат в области оценочной деятельности «Оценка движимого имущества» № 000497-2, выданный 03.11.2017 года;	рыночная